Typ SEG70
Marinelager
Navy Mount
Hinweise zu dieser Ausgabe
Der Inhalt dieser Druckschrift ist das Ergebnis um-
fangreicher Entwicklungsarbeit und anwendungs-
technischer Erfahrungen. Alle Angaben und Hinweise
erfolgen nach bestem Wissen; sie stellen keine Eigen-

-160        -140         -120        -100          -80          -60           -40           -20           0
7
Bestellbeispiel / Order Example
SEG70  -  125  -   D   -   DD   -  55
Lastbereich und Gewichte / Load Range and Weights
SEG70  -  125  -   D   -   DD   -  55    -  4P25
MD MM
65 45 3555
125 235 DoubleSingle 2P25
+2x25 mm
4P25
+4x25 mm
DD
Typ DOUBLE / type DOUBLE
Einfederung bei
deflection at
Restschock bei*2
rest shock at*2
Länge
lenght
Shorehärte
shore
hardness
Typischer
Lastbereich*1
typical load
range*1 3,5 Hz 3,5 Hz*3 3,5 Hz7 Hz 7 Hz 7 Hz6 Hz 6 Hz 6 Hz5 Hz 5 Hz 5 Hz8 Hz 8 Hz 8 Hz
Gewicht
weight
27 -  143
48 -  253
77 -  404
121 -  632
52 -  273
92 -  481
147 -  767
230 - 1200
35
45